R LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTURA

Finanziata &
- dall'Unicne eurapea ! i ﬁ";’f‘é i :-I‘ Il»HIHdﬂll'lalll
hetCaser aliznE L

Sk Ministero dell’Istruzione e del Merito
* * . o . . .
* * Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
*
*ok* “Alessandro Greppi”

Via dei Mille 27 — 23876 Monticello B.za (LC)
www.istitutogreppi.edu.it

All’Albo del sito dell’ LL.S.S. “A. Greppi”

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto 111 fascia del personale
Ata, valide per il triennio scolastico 2024/2027 D.M. n. 89 del 21/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. n. 89 del 21/05/2024;
Vista la comunicazione prot n 3727 del 02/08/2024 dell’ Ufficio Scolastico Territoriale di
Lecco;

DISPONE

che in data odierna sono pubblicate le graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di Il fascia del
personale ATA per il triennio 2024/2027.

Ai sensi dell’art. 8 del succitato D.M. e ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito
la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie
(entro il 28/08/2024) al seguente indirizzo mail: Icis007008@istruzione.it.

Il Dirigente Scolastico
Dario Maria Crippa

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse

PRATICA TRATTATA DA: mm

Tel. 039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137 Mod. RIS 04.01 REV. 01 01-03-2023

Posta elettronica ordinaria: LCIS007008@ISTRUZIONE.IT - Posta elettronica certificata: LCISO07008@PEC.ISTRUZIONE.IT Pag. 1al


mailto:lcis007008@istruzione.it

